
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 طرابلس للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0280

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

221520280002
221520280005
221520280008
221520280010
221520280011
221520280012
221520280013
221520280015
221520280016
221520280018
221520280021
221520280024
221520280025
221520280027
221520280028
221520280029
221520280030
221520280031
221520280039
221520280040
221520280041

اسراء عبد الكريم حليحل محسن
انوار علوان عبود حزام

بنين عبد الكاظم جاسم موحان
حنين هادي عطيه عسكر

حوراء عبد الحسين حليحل محسن
حوراء علي مسلم علي
دعاء خليل ناصر شيال

رقيه حسين عبد النبي عبد ربه
زمن علي مزهر عطشان
زينب محمد عذاب عرار

سجى مرتضى محمد حسن
سوسن طالب مسعد معارج

شذى صباح سعود مطير
طيبه كاظم جويد علي

علياء جعفر خضير مكتوب
غدير سنان شريف نزال

فاطمه علاوي  عطيه كاطع
فاطمه ناصر جري جابر

هيام علي سهل فرج
وجدان كاظم جري جابر

يقين محمد عبدالخضر مسير

53
50
60
70
67
53
88
65
51
75
غ

67
73
غ

57
54
68
73
76
72
70

58
59
64
63
70
60
78
70
54
63
غ

77
83
غ

64
57
60
70
73
71
74

50
50
53
63
52
54
50
50
50
51
غ

58
54
غ

51
غ

66
غ

67
58
52

50
50
55
58
50
41
56
52
50
50
غ

70
72
غ

65
50
73
50
59
59
50

80
72
76
72
72
75
76
83
75
78
غ

84
95
غ

78
غ
غ
غ

62
غ

53

80
64
74
60
74
78
82
68
80
83
غ

88
100

غ
95
92
92
96
70
50
60

50
61
53
69
70
51
81
70
81
79
غ

60
68
غ

67
61
54
53
89
79
72

64
73
77
81
97
70
79
89
66
77
غ

72
79
غ

50
66
82
75
81
63
78

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح

485
479
512
536
552

0
590
547
507
556

0
576
624

0
527

0
0
0

577
0

509

60.63
59.88

64
67
69
0

73.75
68.38
63.38
69.5

0
72
78
0

65.88
0
0
0

72.13
0

63.63

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2015/09/112015-2014
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 طرابلس للبنات اسم المدرسة

21 14 0 7  66.67%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

21021

المشاركين
بناتبنينكلي

14014

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

707

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
22436222

 0% 0% 43% 57% 70% 33% 33% 0%

 66.67%


