

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2015-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2015/09/11

طرابلس للبنات

اسم المدرسة

0280

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	نس
60.63	485	ناجح	64	50	<u>80</u>	<u>80</u>	<u>50</u>	50	58	53	اسراء عبد الكريم حليحل محسن	221520280002	1
59.88	479	ناجح	73	<u>61</u>	64	<u>72</u>	50	50	59	50	انوار علوان عبود حزام	221520280005	2
64	512	ناجح	77	53	74	<u>76</u>	55	53	64	60	بنين عبد الكاظم جاسم موحان	221520280008	3
67	536	ناجح	81	69	60	<u>72</u>	<u>58</u>	63	63	70	حنين هادي عطيه عسكر	221520280010	4
69	552	ناجح	97	70	74	<u>72</u>	50	52	70	67	حوراء عبد الحسين حليحل محسن	221520280011	5
0	0	راسب	70	51	78	<u>75</u>	41	<u>54</u>	60	53	حوراء علي مسلم علي	221520280012	6
73.75	590	ناجح	79	81	82	<u>76</u>	56	50	78	88	دعاء خلیل ناصر شیال	221520280013	7
68.38	547	ناجح	89	70	68	<u>83</u>	52	50	70	65	رقيه حسين عبد النبي عبد ربه	221520280015	8
63.38	507	ناجح	66	81	80	<u>75</u>	<u>50</u>	<u>50</u>	54	51	زمن علي مز هر عطشان	221520280016	9
69.5	556	ناجح	77	79	83	<u>78</u>	50	51	63	75	زینب محمد عذاب عرار	221520280018	10
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غ	سجی مرتضی محمد حسن	221520280021	11
72	576	ناجح	72	60	88	<u>84</u>	70	58	77	67	سوسن طالب مسعد معارج	221520280024	12
78	624	ناجح	79	68	100	<u>95</u>	72	54	83	73	شذی صباح سعود مطیر	221520280025	13
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غ	غ	طيبه كاظم جويد علي	221520280027	14
65.88	527	ناجح	50	67	95	<u>78</u>	65	51	64	57	علياء جعفر خضير مكتوب	221520280028	15
0	0	راسب	66	61	92	غ	50	غ	57	54	غدير سنان شريف نزال	221520280029	16
0	0	راسب	82	54	92	غ	73	66	60	68	فاطمه علاوي عطيه كاطع	221520280030	17
0	0	راسب	75	53	96	غ	50	غ	70	73	فاطمه ناصر جري جابر	221520280031	18
72.13	577	ناجح	81	89	70	<u>62</u>	59	67	73	76	هيام علي سهل فرج	221520280039	19
0	0	راسب	63	79	50	غ	59	58	71	72	وجدان کاظم جري جابر	221520280040	20
63.63	509	ناجح	78	72	60	53	<u>50</u>	<u>52</u>	74	70	يقين محمد عبدالخضر مسير	221520280041	21



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2014

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2015/09/11

طرابلس للبنات

اسم المدرسة

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين			الناجحين			المشاركين		
66.67%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي
00.07 70	7	0	7	0	0	0	14	0	14	21	0	21

الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
2	2	2	6	3	4	2	2	عدد الراسبين
0%	33%	33%	70%	57%	43%	0%	0%	نسبةالنجاح

مدیر مرکز الفحص کامل فرحان عبد